DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁNALISE DA RESITÊNCIA À
COMPRESSÃO EM CONCRETO E ARGAMASSA COM INCORPORAÇÃO DE
RESÍDUOS DA FIBRA DE SISAL POR MEIO DO USO DA ANÁLISE DA VARIÂNCIA DE
EXPERIMENTOS FATORIAIS COM TRATAMENTOS ADICIONAIS. de autoria de ÉRIKA
VITÓRIA DE NEGREIROS DUARTE, RENÊ ROOSEVELT BRITO SOARES, VIVIAN
PAULA, RITA FLÁVIA RÉGIS QUEIROZ, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86923

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86923